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To już czternasta edycja konkursu Komisji Europejskiej na najlepsze projekty polityki spójności w Unii 
Europejskiej. Organizatorzy poszukują regionalnych dobrych praktyk, które mogą zainspirować 
projektodawców z całej Europy. Polskie projekty były do tej pory wielokrotnie doceniane w finale 
konkursu i nagradzane. To szansa, by dołączyć do elitarnego grona zdobywców lauru RegioStars Awards. 

 Kategorie konkursowe

Tegoroczne  kategorie konkursowe to: 

          zwiększenie konkurencyjności lokalnych przedsiębiorstw w środowisku 1. INTELIGENTNA Europa:
cyfrowym 

          ekologiczne i odporne społeczności w obszarach miejskich i wiejskich 2. ZIELONA Europa:
          wspieranie włączenia społecznego i przeciwdziałania dyskryminacji 3. SPRAWIEDLIWA Europa:

 promowanie ekologicznych, zrównoważonych i opartych na obiegu 4.        ZURBANIZOWANA Europa:
zamkniętym systemów żywnościowych w miejskich obszarach funkcjonalnych 

 zwiększanie mobilności ekologicznej w regionach - Europejski Rok Kolei 2021 5.        TEMAT ROKU:

Zgłoszone projekty będą oceniane przez jury złożone z czołowych przedstawicieli środowisk 
akademickich w poszczególnych dziedzinach. Przyznawana jest także nagroda publiczności, o czym 
decyduje wynik głosowania internetowego. 

Więcej informacji na temat kategorii konkursowych i kryteriów oceny można znaleźć w  Poradniku dla 
 uczestników (PDF)

 Nagrody

Komisja Europejska zaprosi finalistów do udziału w sesjach szkoleniowych na temat komunikacji w 
ramach Europejskiego Tygodnia Regionów i Miast 2021 w październiku br. 
Zwycięzcy  REGIOSTARS Awards 2021 otrzymają płatne partnerstwo medialne o wartości 5 000 euro. 
Uroczysta ceremonia REGIOSTARS, podczas której zostaną wręczone nagrody w pięciu kategoriach 
tematycznych oraz nagroda publiczności planowana jest w grudniu 2021 r. w Chorwacji. 

 Jak się zgłosić?

Aplikacje należy przesyłać online wyłącznie poprzez stronę internetową: https://www.regiostarsawards.
  eu od 9 lutego do 9 maja 2021 r.

Najważniejsze zasady przyjmowania zgłoszeń pozostają bez zmian: 

- aplikacja musi zawierać pisemną zgodę IZ w formie wypełnionego  FORMULARZA
- z jednego programu można zgłosić  , których realizacja rozpoczęła się po  maksymalnie pięć projektów 1 

  stycznia 2007  r.

Więcej informacji znajduje się na stronie Komisji Europejskiej.
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